dhe zona të trashëgimisë kulturore e natyrore, përfshirë zonat arkeologjike të trashëgimisë kulturore
"Park antik".".

b) Pas pikës 4 shtohet pika 4.1, me këtë përmbajtje:

"4.1. Nënzonat e shënuara në hartë me shkronjën A3, me sipërfaqe të përgjithshme 614,3 (gjashtëqind
e katërmbëdhjetë presje tre) ha, kalojnë në përgjegjësi administrimi të ministrisë përgjegjëse për
trashëgiminë kulturore dhe në përdorim të Zyrës së Administrimit dhe Koordinimit të Parkut Kombëtar
të Butrintit, institucion në varësi të kësaj ministrie.".

c) Pika 6 ndryshohet si më poshtë vijon: